
                              Del 01 al  30  de Noviembre de  2019

            155,726.67 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
05/11/2019 4524000076507 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25                                   155,634.42 

05/11/2019 4524000076505 COBRO IMPUESTO 0.15% 33.75                                   155,600.67 

05/11/2019 4524000076506 COBRO IMPUESTO 0.15% 30.82                                   155,569.85 

07/11/2019 4524000052935 COBRO IMPUESTO 0.15% 55.35                                   155,514.50 

07/11/2019 4524000052937 COBRO IMPUESTO 0.15% 6.19                                     155,508.31 

07/11/2019 4524000052936 COBRO IMPUESTO 0.15% 6.19                                     155,502.12 

08/11/2019 4524000041652 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25                                   155,409.87 

08/11/2019 4524000041651 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25                                   155,317.62 

11/11/2019 4524000053374 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25                                   155,225.37 

11/11/2019 4524000053373 COBRO IMPUESTO 0.15% 92.25                                   155,133.12 

11/11/2019 4524000053375 COBRO IMPUESTO 0.15% 3.75                                     155,129.37 

13/11/2019 4524000033173 COBRO IMPUESTO 0.15% 15.23                                   155,114.14 

14/11/2019 4524000032113 COBRO IMPUESTO 0.15% 10.88                                   155,103.26 

14/11/2019 4524000032115 COBRO IMPUESTO 0.15% 5.63                                     155,097.63 

14/11/2019 4524000032116 COBRO IMPUESTO 0.15% 4.69                                     155,092.94 

14/11/2019 4524000032114 COBRO IMPUESTO 0.15% 4.69                                     155,088.25 

14/11/2019 1389 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 6,875.00                              148,213.25 

14/11/2019 1390 ANA ISMELY SANTANA BENITEZ 5,520.00                              142,693.25 

14/11/2019 1391 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 13,750.00                            128,943.25 

15/11/2019 1392 JUANA BAUTISTA HERNANDEZ 2,160.00                              126,783.25 

15/11/2019 1393 ENRIQUE MERCEDES SOSA 9,720.00                              117,063.25 

15/11/2019 1394 RUTH CRISPIN VALERA 8,160.00                              108,903.25 

15/11/2019 1395 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA 6,875.00                              102,028.25 

15/11/2019 1396 BASILIA AVILA 13,680.00                              88,348.25 

18/11/2019 4524000056604 COBRO IMPUESTO 0.15% 6.56                                       88,341.69 

18/11/2019 1397 MIRIAM FRANCISCA GUILLEN 1,680.00                                86,661.69 

18/11/2019 1398 OLGA JOSEFINA STERLING SOLANO DE OZUNA 16,320.00                              70,341.69 

18/11/2019 1399 BASILIA ECHAVARRIA RAMIREZ 10,680.00                              59,661.69 

18/11/2019 1400 MIGUEL ANTONIO TORREZ SORIANO 4,800.00                                54,861.69 

18/11/2019 1401 YOSAIRA MOTA CEDEÑO 14,640.00                              40,221.69 

18/11/2019 1402 HENRY CABRERA CALDERON 8,760.00                                31,461.69 

18/11/2019 1403 PAULINA AVILA DE FERRER 5,160.00                                26,301.69 

18/11/2019 1404 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 4,440.00                                21,861.69 

26/11/2019 4524000085687 COBRO IMPUESTO 0.15% 20.63                                     21,841.06 

27/11/2019 4524000056038 COBRO IMPUESTO 0.15% 24.48                                     21,816.58 

27/11/2019 4524000056036 COBRO IMPUESTO 0.15% 20.52                                     21,796.06 

27/11/2019 4524000056034 COBRO IMPUESTO 0.15% 16.02                                     21,780.04 

27/11/2019 4524000056033 COBRO IMPUESTO 0.15% 12.24                                     21,767.80 

27/11/2019 4524000056035 COBRO IMPUESTO 0.15% 8.28                                       21,759.52 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro Banco de VIH / SIDA



27/11/2019 4524000056037 COBRO IMPUESTO 0.15% 7.74                                       21,751.78 

27/11/2019 4524000056039 COBRO IMPUESTO 0.15% 3.24                                       21,748.54 

28/11/2019 4524000052878 COBRO IMPUESTO 0.15% 14.58                                     21,733.96 

28/11/2019 4524000052877 COBRO IMPUESTO 0.15% 13.14                                     21,720.82 

29/11/2019 4524000063350 COBRO IMPUESTO 0.15% 21.96                                     21,698.86 

29/11/2019 4524000063348 COBRO IMPUESTO 0.15% 7.20                                       21,691.66 

29/11/2019 4524000063349 COBRO IMPUESTO 0.15% 6.66                                       21,685.00 

29/11/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     175.00                                   21,510.00 



-                                 134,216.67         


